
UCHWAŁA NR XXXIX/459/21 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Miasta i Gminy Bierutów na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zm.), Rada Miejska w Bierutowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów gminy o kwotę 857.594,44 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków gminy o kwotę 857.594,44 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet gminy na rok 2021 po zmianach: 

1. Dochody 54.529.521,69 zł z tego: 

1) dochody bieżące 49.762.584,37 zł, 

2) dochody majątkowe 4.766.937,32 zł. 

2. Wydatki 58.492.702,97 zł z tego: 

1) wydatki bieżące 47.641.711,28 zł, 

2) wydatki majątkowe 10.850.991,69 zł 

3. Deficyt budżetu 3.963.181,28 zł. 

§ 3. Załącznik Nr 5 do Uchwały budżetowej na 2021 rok „Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do 
realizacji przez gminę na rok 2021” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 9 do Uchwały budżetowej na 2021 rok „Podział wyodrębnionych środków stanowiących 
fundusz sołecki na 2021 rok” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Bierutowie. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bierutowie 

 
 

Irena Wysocka - Przybyłek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD02B44C-CF9C-4392-B678-717A06AF414D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/459/21 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 30 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 832 580,65 -75 000,00 757 580,65

60016 Drogi publiczne gminne 630 465,40 -75 000,00 555 465,40

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

75 000,00 -75 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 358 000,00 -600 000,00 758 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 358 000,00 -600 000,00 758 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

1 000 000,00 -600 000,00 400 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

14 563 650,50 -13 732,56 14 549 917,94

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

337 587,50 -13 732,56 323 854,94

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

199 977,25 -13 732,56 186 244,69

758 Różne rozliczenia 17 485 034,93 1 430 926,00 18 915 960,93

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

1 718 693,00 1 217 926,00 2 936 619,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 77 701,00 1 217 926,00 1 295 627,00

75816 Wpływy do rozliczenia 1 400 000,00 213 000,00 1 613 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 213 000,00 213 000,00

852 Pomoc społeczna 799 861,18 39 601,00 839 462,18

85219 Ośrodki pomocy społecznej 224 722,73 39 601,00 264 323,73

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

179 932,73 39 601,00 219 533,73

855 Rodzina 13 525 985,00 800,00 13 526 785,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD02B44C-CF9C-4392-B678-717A06AF414D. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 974 539,00 800,00 3 975 339,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 345,00 400,00 1 745,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 9 194,00 400,00 9 594,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 946 162,00 75 000,00 3 021 162,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 123 658,00 75 000,00 198 658,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 75 000,00 75 000,00

Razem: 53 671 927,25 857 594,44 54 529 521,69

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD02B44C-CF9C-4392-B678-717A06AF414D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/459/21 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 30 grudnia 2021 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 896 069,39 0,00 896 069,39

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 194 400,00 0,00 194 400,00

4260 Zakup energii 140 500,00 1 230,00 141 730,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 12 000,00 -1 230,00 10 770,00

600 Transport i łączność 3 431 031,73 17 700,00 3 448 731,73

60016 Drogi publiczne gminne 3 165 323,48 17 700,00 3 183 023,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 276,60 15 700,00 102 976,60

4300 Zakup usług pozostałych 35 223,00 2 000,00 37 223,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 341 574,00 400,00 341 974,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 341 574,00 400,00 341 974,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 818,00 300,00 8 118,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 73 562,00 100,00 73 662,00

750 Administracja publiczna 5 322 045,61 112 350,00 5 434 395,61

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 967 774,00 110 450,00 4 078 224,00

4300 Zakup usług pozostałych 275 502,00 30 000,00 305 502,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 000,00 1 400,00 17 400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 14 055,00 3 000,00 17 055,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 316 000,00 76 050,00 392 050,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 683 771,00 1 900,00 685 671,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 411 000,00 -2 500,00 408 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 1 400,00 41 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 500,00 3 000,00 35 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 011,00 0,00 2 011,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 011,00 0,00 2 011,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 294,00 0,97 294,97

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 717,00 -0,97 1 716,03

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 487 368,75 13 800,00 501 168,75

75412 Ochotnicze straże pożarne 422 368,75 13 800,00 436 168,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 392,75 5 472,41 119 865,16

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD02B44C-CF9C-4392-B678-717A06AF414D. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 32 000,00 2 400,00 34 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 200,00 5 927,59 61 127,59

758 Różne rozliczenia 97 741,16 3 632,00 101 373,16

75814 Różne rozliczenia finansowe 597,00 3 632,00 4 229,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 597,00 3 632,00 4 229,00

801 Oświata i wychowanie 17 027 549,25 418 154,00 17 445 703,25

80101 Szkoły podstawowe 9 579 967,32 310 210,00 9 890 177,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 642 104,00 26 000,00 5 668 104,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 3 000,00 33 000,00

4260 Zakup energii 66 578,00 2 400,00 68 978,00

4270 Zakup usług remontowych 187 150,00 1 000,00 188 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 189 658,82 64 810,00 254 468,82

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 213 000,00 213 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 314 035,05 2 900,00 316 935,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 193 644,00 1 000,00 194 644,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 765,00 2 000,00 46 765,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 320,00 -100,00 6 220,00

80104 Przedszkola 5 914 550,80 98 444,00 6 012 994,80

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

90 578,53 98 444,00 189 022,53

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 50 988,00 -3 700,00 47 288,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 570,00 -2 500,00 45 070,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 418,00 -1 200,00 2 218,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

635 835,43 10 300,00 646 135,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 481 982,00 19 055,65 501 037,65

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00 5 884,66 25 884,66

4410 Podróże służbowe krajowe 5 700,00 -5 584,66 115,34

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 258,86 -9 055,65 203,21

851 Ochrona zdrowia 307 025,50 -13 732,56 293 292,94

85153 Zwalczanie narkomanii 20 000,00 -13 732,56 6 267,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -3 732,56 6 267,44

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -10 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 102 943,18 74 945,00 2 177 888,18

85202 Domy pomocy społecznej 410 713,00 35 344,00 446 057,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

410 713,00 35 344,00 446 057,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD02B44C-CF9C-4392-B678-717A06AF414D. Podpisany Strona 2



85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

82 800,00 0,00 82 800,00

3110 Świadczenia społeczne 52 000,00 -6 700,00 45 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 800,00 6 700,00 37 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 135 192,00 1 600,00 136 792,00

3110 Świadczenia społeczne 135 166,67 1 600,00 136 766,67

85219 Ośrodki pomocy społecznej 828 685,73 38 001,00 866 686,73

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 200,00 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 505 032,73 55 601,00 560 633,73

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 620,00 -12 800,00 82 820,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00 -4 000,00 22 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 900,00 -1 000,00 5 900,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 490 928,00 -70 800,00 420 128,00

85401 Świetlice szkolne 410 588,00 -53 800,00 356 788,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 277 100,00 -35 000,00 242 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 120,00 -10 000,00 48 120,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 750,00 -2 000,00 6 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 -3 000,00 10 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 200,00 -3 800,00 400,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 80 340,00 -17 000,00 63 340,00

3240 Stypendia dla uczniów 75 000,00 -17 000,00 58 000,00

855 Rodzina 13 830 281,00 800,00 13 831 081,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 497 003,00 0,00 9 497 003,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 830,00 -330,00 4 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 550,00 330,00 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 810,00 5 810,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 810,00 -810,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 962 594,00 800,00 3 963 394,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

19 853,00 400,00 20 253,00

4580 Pozostałe odsetki 2 741,00 400,00 3 141,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 913 269,95 98 990,00 8 012 259,95

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 132 914,00 48 390,00 3 181 304,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 990,00 2 990,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 037 000,00 47 400,00 3 084 400,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD02B44C-CF9C-4392-B678-717A06AF414D. Podpisany Strona 3



90003 Oczyszczanie miast i wsi 376 179,20 37 500,00 413 679,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 347,43 -64,00 283,43

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 385,13 64,00 2 449,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 296,65 2 000,00 13 296,65

4300 Zakup usług pozostałych 362 149,99 35 500,00 397 649,99

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 519 315,35 2 000,00 521 315,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 471,35 -2 300,00 65 171,35

4300 Zakup usług pozostałych 434 344,00 4 300,00 438 644,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 374 326,40 11 100,00 1 385 426,40

4260 Zakup energii 313 000,00 11 100,00 324 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 204 741,33 195 530,60 4 400 271,93

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000,00 3 700,00 23 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 3 700,00 23 700,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 041 880,26 179 724,60 3 221 604,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 644,49 -1 664,40 74 980,09

4300 Zakup usług pozostałych 51 058,37 19 989,00 71 047,37

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 490 627,40 161 400,00 1 652 027,40

92116 Biblioteki 476 163,24 1 786,00 477 949,24

4300 Zakup usług pozostałych 3 560,24 1 786,00 5 346,24

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 616 420,00 11 420,00 627 840,00

4260 Zakup energii 7 700,00 420,00 8 120,00

4270 Zakup usług remontowych 6 380,00 1 000,00 7 380,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 522 500,00 10 000,00 532 500,00

92195 Pozostała działalność 50 277,83 -1 100,00 49 177,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 751,78 3 941,21 7 692,99

4300 Zakup usług pozostałych 46 526,05 -5 041,21 41 484,84

926 Kultura fizyczna 492 972,59 5 825,40 498 797,99

92601 Obiekty sportowe 274 315,40 4 050,00 278 365,40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 250,00 100,00 6 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 516,64 2 200,00 18 716,64

4260 Zakup energii 21 000,00 1 750,00 22 750,00

92695 Pozostała działalność 108 657,19 1 775,40 110 432,59

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 224,60 1 775,40 36 000,00

Razem: 57 635 108,53 857 594,44 58 492 702,97

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD02B44C-CF9C-4392-B678-717A06AF414D. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XXXIX/459/21
Rady Miejskiej w Bierutowie

z dnia 30 grudnia 2021 r.

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI PRZEZ GMINĘ NA ROK 2021

Lp Zadania inwestycyjne Dział Rozdział §
Wartość

kosztorysowa
zaktualizowana 

Termin
realizacji

Poniesione
nakłady do
31.12.2020r 

Planowane
środki Uwagi

1.

Dofinansowanie dokumentacji na Przebudowę
skrzyżowania ulicy Wrocławskiej - drogi
wojewódzkiej nr 451 z ul. Solnicką - drogą
powiatową 1463D w Bierutowie

600 60013 6170 27 183,00  2021r. 27 183,00 

2.
Wykonanie chodnika w Zbytowej - dotacja do
Powiatu 600 60014 6300 2021r. -   -  

3.
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych
we wsi Zbytowa 600 60016 6050 911 130,00  2021r. 911 130,00 

4. Chodnik - Parking w Wabienicach 600 60016 6050 50 000,00  2021r. 50 000,00 

5. Budowa drogi do stacji LNG 600 60016 6050 145 550,00  2021r. 145 550,00 

6. Modernizacja drogi gminnej w Jemielnej 600 60016 6050 397 620,00  2021r. 397 620,00 

7. Modernizacja drogi gminnej Bierutów ul. Wodna 600 60016 6050 -   -  

8.
Modernizacja drogi gminnej Bierutów ul.
Kilińskiego 600 60016 6050 3 710,00  2021r. 232 460,00 

9.
Projekt modernizacji drogi gminnej w
Wabienicach 600 60016 6050 25 892,00  2021r. 25 892,00 

10.
Projekt modernizacji drogi gminnej w Solnikach
Małych 600 60016 6050 29 828,00  2021r. 29 828,00 

11.
Projekt modernizacji drogi gminnej w Bierutowie
ul. Ceglana 600 60016 6050 24 416,00  2021r. 24 416,00 

12.
Projekt modernizacji drogi gminnej w Bierutowie
ul. Wrocławska 600 60016 6050 28 905,00  2021r. 28 905,00 

13.
Projekt modernizacji drogi gminnej w
Zawidowicach 600 60016 6050 29 950,00  2021r. 29 950,00 

14. Zakup i montaż wiat przystankowych 600 60016 6050 35 000,00  2021r. 35 000,00 

Strona 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD02B44C-CF9C-4392-B678-717A06AF414D. Podpisany Strona 1



15. Projekt budowy chodnika w Solnikach Małych 600 60016 6050 14 905,48  2021r. 14 905,48  FS

16.
Projekt modernizacji drogi gminnej w Bierutowie
ul. Sacerowa - fragment do Przymierza 600 60016 6050 24 416,00  2021r. 24 416,00 

17.
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości
Zbytowa - dokumentacja projektowa 600 60016 6050 29 520,00  2021r. 29 520,00 

18.
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych
we wsi Gorzesław - dokumentacja projektowa 600 60016 6050 24 600,00  2021r. 24 600,00 

19.
Przebudowa drogi gminnej w Bierutowie ul.
Wrocławska część 2 - dokumentacja projektowa 600 60016 6050 24 400,00  2021r. 24 400,00 

20.
Budowa drogi dojazdowej do stacji LNG w
Bierutowie (od ul. Zielonej) - dokumentacja
projektowa

600 60016 6050 29 459,00  2021r. 29 459,00 

21. Budowa ścieżek w Parku Miejskim w Bierutowie 600 60016 6050 5 000,00  2021r. 5 000,00 

22.
Dokumentacja projektowa - Modernizacja drogi
gminnej w Solnikaach Wielkich 600 60016 6050 18 450,00  2021r. 18 450,00 

23.
Modernizacja infrastruktury drogowej na terenach
wiejskich Miasta i Gminy Bierutów 600 60016 6050 2 489 500,00  2021-2022r. 200 000,00 

24.
Budowa systemu monitoringu miejskiego  - Park
miejski 1 Maja 700 70005 6050 30 000,00  2021r. 30 000,00 

25.
Rozbudowa cmentarza komunalnego w
Bierutowie - etap 1 710 71035 6050 69 816,09  2021r. 69 816,09 

26.
Budowa wewnętrznej instalacji gazowej w
budynku Urzędu Miejskiego w Bierutowie 750 75023 6050 16 000,00  2021r. 16 000,00 

27.
Przebudowa i rozbudowa parkingu przy Urzędzie
Mijskim w Bierutowie 750 75023 6050 676 050,00  2021-2022r. 376 050,00  76 050,00 

28.
Dotacja dla PSP na dofinansowanie zakupu
specjalistycznego samochodu pożarniczego 754 75410 6170 15 000,00  2021r. 15 000,00 

29.
Przebudowa pomieszczeń gospodarczych na salę
lekcyjną w SP Zbytowa - etap 2 801 80101 6050 27 000,00  2021r. 27 000,00 

30.
Zakupy inwestycyjne (pojekt pn. "Labolatoria
przyszłości) 801 80101 6060 213 000,00  2021r. 213 000,00  213 000,00 

Lp Zadania inwestycyjne Dział Rozdział §
Wartość

kosztorysowa
zaktualizowana 

Termin
realizacji

Poniesione
nakłady do
31.12.2020r 

Planowane
środki Uwagi

Strona 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD02B44C-CF9C-4392-B678-717A06AF414D. Podpisany Strona 2



31. Budowa Przedszkola Miejskiego - etap 1 801 80104 6050 5 550 800,00  2020-2022r 1 379 883,68  2 450 916,32 

32.
Wykonanie wewnętrznej instalacji gazu dla
budynku kotłowni szkoły w Bierutowie przy ul.
Karsińskiego 3, dz. Nr 75 AM 22

801 80101 6050 34 223,00  2021r. 7 600,00 

33.
Modernizacja instalacji elektrycznej w budynku
byłego gimnazjum 801 80104 6050 70 066,00  2021r. 70 066,00 

34.
Budowa wodociągów na terenie Miasta i Gminy
Bierutów 900 90001 6050 100 000,00  2021r. 100 000,00 

35.
Budowa zbiornika retencyjnego -
przeciwpowodziowego w mieście i gminie
Bierutów - etap I - prace przygotowawcze

900 90001 6050 10 000,00  2021-2022r. 5 000,00 

36.
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości
Karwiniec - etap I 900 90001 6050 10 000,00  2021-2022r. 5 000,00 

37. Wydatki w zakresie kanalizacji 900 90001 6050 1 640 992,00  2021r. 1 640 992,00 

38.
Zakupy inwestycyjne (zakup traktorka w sołectwie
Stronia) 900 90004 6060 17 000,00  2021r. 17 000,00 

39.
Dostawa i montaż drogowych lamp solarnych na
terenie Miasta i Gminy Bierutów 900 90015 6050 344 158,00  2021r. 344 158,00 

40.
Budowa oświetlenia drogowego solarnego w
Jemielnej 900 90015 6050 2021r.

41.
Budowa oświetlenia drogowego solarnego w
Karwińcu 900 90015 6050 2021r.

42.
Budowa oświetlenia drogowego solarnego w
Kruszowicach 900 90015 6050 2021r.

43.
Budowa oświetlenia drogowego solarnego w
Posadowicach 900 90015 6050 2021r.

44.
Budowa oświetlenia drogowego solarnego w
Solnikach Małych 900 90015 6050 2021r.

45.
Budowa oświetlenia drogowego solarnego w
Solnikach Wielkich 900 90015 6050 2021r.

46.
Budowa oświetlenia drogowego solarnego w
Stronii 900 90015 6050 2021r.

Lp Zadania inwestycyjne Dział Rozdział §
Wartość

kosztorysowa
zaktualizowana 

Termin
realizacji

Poniesione
nakłady do
31.12.2020r 

Planowane
środki Uwagi

Strona 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD02B44C-CF9C-4392-B678-717A06AF414D. Podpisany Strona 3



47.
Budowa oświetlenia drogowego solarnego w
Strzałkowej 900 90015 6050 2021r.

48.
Budowa oświetlenia drogowego solarnego w
Wabienicach 900 90015 6050 2021r.

49.
Budowa oświetlenia drogowego solarnego w
Zawidowicach 900 90015 6050 2021r.

50.
Budowa oświetlenia drogowego solarnego
Zbytowej 900 90015 6050 2021r.

51.
Budowa oświetlenia drogowego solarnego
Gorzesławiu 900 90015 6050 2021r.

52. Budowa oświetlenia drogowego solarnego Satoku 900 90015 6050 2021r.

53.
Budowa oświetlenia drogowego solarnego
Paczkowie 900 90015 6050 2021r.

54.
Budowa oświetlenia drogowego solarnego
Kijowicach 900 90015 6050 2021r.

55.
Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości
Karwiniec - etap II 900 90015 6050 212 950,00  2021r. 212 950,00 

56. Modernizacja oświetlenia drogowego na LED 900 90015 6050 901 877,00  2019-2022r 622 722,80  257 678,40 

57.
Budowa oświatlenia drogowego na ul. Solnickiej i
Namysłowskiej w Bierutowie 900 90015 6050 10 000,00  2021r. 10 000,00 

58. Dostawa i motaż lamp solarnych 900 90015 6050 18 450,00  2021r. 18 450,00 

59. Dotacja do ZGK - zakup sprzętu 900 90017 6210 100 000,00  2021r. 100 000,00 

60.
Wymiana pokrycia dachowego na budynku
świetlicy w Posadowicach 921 92109 6050 -   2021r. -  

61.
Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w
Posadowicach 921 92109 6050 656 400,00  2021r. 656 400,00  156 400,00 

62. Projekt placu zabaw w Gorzesławiu 921 92109 6050 9 700,00  2021r. 9 700,00 

63. Modernizacja świetlicy wiejskiej w Jemielnej 921 92109 6050 36 341,15  2021r. 36 341,15  FS (11.341,15)

Lp Zadania inwestycyjne Dział Rozdział §
Wartość

kosztorysowa
zaktualizowana 

Termin
realizacji

Poniesione
nakłady do
31.12.2020r 

Planowane
środki Uwagi

Strona 4
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD02B44C-CF9C-4392-B678-717A06AF414D. Podpisany Strona 4



64. Budowa ogrodzenia w Kijowicach 921 92109 6050 38 410,64  2021r. 38 410,64 

65.

Budowa wewnętrznej instalacji hydrantowej,
modernizacja pomieszczeń wc oraz instalacja
drzwi ewakuacyjnych w budynku świetlicy
wiejskiej w miejscowości Zbytowa

921 92109 6050 73 050,00  2021r. 73 050,00 

66. Projekt placu zabaw w Sątoku 921 92109 6050 4 300,00  2021r. 4 300,00 

67. Ogrodzenie placu przy świetlicy w Strzałkowej 921 92109 6050 31 589,36  2021r. 31 589,36 

68. Wabienice - wymiana dachu 921 92109 6050 55 150,00  2021r. 55 150,00 

69. Modernizacja świetlicy w Stronii 921 92109 6050 676 000,00  2021r. 676 000,00  5 000,00 

70. Modernizacja świetlicy wiejskiej w Radzieszynie 921 92109 6050 11 077,99  2021r. 11 077,99  FS  - 3 905,96

71.
Budowa ogrodzenia terenu świetlicy - budynek
poszkolny w Solnikach Wielkich - etap II 921 92109 6050 14 000,00  2021r. 14 000,00  FS   (+3 000,00)

72.
Modernizacja oraz doposażenie świetlicy wiejskiej
w Zbytowej 921 92109 6050 19 623,26  2021r. 19 623,26  FS

73.

Sporządzenie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej dotyczącej wymiany więźby
dachowej i wymiany pokrycia dachowego na
budynku w miejscowości Wabienice 2, dz. Nr
178/1

921 92109 6050 5 535,00  2021r. 5 535,00 

74.

Sporządzenie dokumentacji projektowej - projektu
budowlanego budowy budynku świetlicy wiejskiej
we wsi Kijowice wraz z infrastrukturą drogową i
techniczną

921 92109 6050 20 850,00  2021r. 20 850,00 

75. Wejście do Biblioteki w Zbytowej 921 92116 6050 60 603,00  2021r. 60 603,00 

76.
Modernizacja toalet w budynku filii biblioteki
Publicznej w Solnikach Wielkich 921 92116 6050 12 000,00  2021r. 12 000,00  FS

77.
Modernizacja instalacji elektrycznej w cząści
budynku w Solnikach Wielkich 22 921 92116 6050 50 000,00  2021r. 50 000,00 

78.
Bierutów, mury obronne (XIV w.) rewitalizacja
odcinka murów obronnych - etap II 921 92120 6050 412 000,00  2021r. 412 000,00 

Lp Zadania inwestycyjne Dział Rozdział §
Wartość

kosztorysowa
zaktualizowana 

Termin
realizacji

Poniesione
nakłady do
31.12.2020r 

Planowane
środki Uwagi

Strona 5
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD02B44C-CF9C-4392-B678-717A06AF414D. Podpisany Strona 5



79.
Bierutów, mury obronne (XIV w.) rewitalizacja
odcinka murów obronnych - etap III 921 92120 6050 94 000,00  2021r. 94 000,00  10 000,00 

80.
Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej rewitalizacji zabytkowej bramy
zamkowej w Bierutowie przy ul. Zamkowej 3

921 92120 6050 26 500,00  2021r. 26 500,00 

81.
Zakupy inwestycyjne (zakup traktorka do koszenia
trawy) 926 92601 6060 19 500,00  2021r. 19 500,00 

82.
Budowa zaplecza szatniowego kontenerowego w
Solnikach Małych 926 92601 6050 50 000,00  2021r. 50 000,00 

83.
Budowa zaplecza szatniowego kontenerowego w
Zbytowej 926 92601 6050 100 000,00  2021r. 100 000,00 

84.
Zakup i montaż piłkochwytów na boisko Stadinu
Miejskiego w Bierutowie 926 92601 6050 13 000,00  2021r. 13 000,00  BO

85.
Doposażenie siłowni i Hali Sportowej w akcesoria
treningowe 926 92601 6050 30 000,00  2021r. 30 000,00  BO

86. Budowa budynku garażowego w Kijowicach 926 92695 6050 20 000,00  2021r. 20 000,00  1 775,40 

87. Budowa wiaty w Zawidowicach 926 92695 6050 2021r.

88. Doposażenie placu zabaw w Karwińcu 926 92695 6050 16 000,00  2021r. 16 000,00  FS

OGÓŁEM X X 16 965 263,97  -   2 002 606,48  10 850 991,69 

Lp Zadania inwestycyjne Dział Rozdział §
Wartość

kosztorysowa
zaktualizowana 

Termin
realizacji

Poniesione
nakłady do
31.12.2020r 

Planowane
środki Uwagi

Strona 6
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD02B44C-CF9C-4392-B678-717A06AF414D. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 4 do uchwały Nr XXXIX/459/21
Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 30

grudnia 2021 r.

Podzieł wyodrębnionych środków stanowiących fundusz sołecki na 2021 rok

L.p.
Nazwa

sołectwa Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział § Plan Zwiększanie Zmniejszenie
Plan po

zmianach
1. GORZESŁAW 24 233,39 472,41 472,41 24 233,39 

a) wydatki bieżące 24 233,39 472,41 472,41 23 760,98 
doposażenie OSP w Gorzesławiu 754 75412 4210 3 000,00 3 000,00 
zakup monitoringu 754 75412 4210 -  472,41 472,41 
remont świetlicy w budynku OSP 754 75412 4270 5 000,00 5 000,00 
zakup daszku i wiatrołapu do budynku
poszkolnego w Gorzesławiu

926 92695 4210 1 000,00 1 000,00 
organizacja imprez kulturalno -
integracyjnych 921 92195 4210 498,38 498,38 
organizacja imprez kulturalno -
integracyjnych 921 92195 4300 2 501,62 2 501,62 
zakup solarnej lampy ulicznej 900 90015 4300 -  -  dostawa i montaż drogowych lamp
solarnych na terenie Miasta i Gminy
Bierutów

900 90015 4300 4 500,00 4 500,00 

zakup monitoringu 754 75412 4300 3 000,00 472,41 2 527,59 
estetyka terenów zielonych 900 90004 4210 4 733,39 4 733,39 

2. JEMIELNA 19 077,35 -  -  19 077,35 
a) wydatki bieżące 19 077,35 -  -  19 077,35 

zakup tłucznia na utwardzenie drogi 600 60016 4210 4 200,00 4 200,00 
utrzymanie zieleni 900 90004 4210 816,20 816,20 
modernizacja świetlicy wiejskiej 921 92109 6050 11 341,15 11 341,15 
działalność kulturalno - integracyjna 921 92195 4300 800,00 800,00 
zagospodarowanie terenu pod boisko 926 92601 4300 1 920,00 1 920,00 

Strona 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD02B44C-CF9C-4392-B678-717A06AF414D. Podpisany Strona 1



3. KARWINIEC 29 217,56 989,00 989,00 29 217,56 
a) wydatki bieżące 13 217,56 989,00 989,00 13 217,56 

utrzymanie i pelęgnacja terenów zielonych 900 90004 4210 2 217,56 2 217,56 
utrzymanie i pelęgnacja terenów zielonych 900 90004 4300 -  -  
doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 8 000,00 989,00 7 011,00 
doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 -  989,00 989,00 

imprezy integracyjno - kulturalne i sportowe 921 92195 4300 3 000,00 3 000,00 
b) wydatki majątkowe 16 000,00 16 000,00 

doposażenie placu zabaw 926 92695 6050 16 000,00 16 000,00 
4. KIJOWICE 16 585,26 1 100,00 1 100,00 16 585,26 

a) wydatki bieżące 11 033,17 1 100,00 1 100,00 11 033,17 
estetyka i utrzymanie czystości na wsi 900 90003 4210 1 000,00 1 000,00 

imprezy integracyjno - sportowo - kulturalne 921 92195 4210 54,60 1 100,00 1 154,60 

imprezy integracyjno - sportowo - kulturalne 921 92195 4300 2 200,00 1 100,00 1 100,00 
doposażenie pomieszczenia
gospodarczego 926 92695 4210 6 724,08 6 724,08 
montaż pomieszczenia gospodarczego 926 92695 4300 -  -  
montaż monitoringu placu zabaw 926 92695 4300 1 054,49 1 054,49 

b) wydatki majątkowe 5 552,09 -  -  5 552,09 
budowa budynku garażowego 926 92695 6050 5 552,09 5 552,09 

5. KRUSZOWICE 17 401,64 -  -  17 401,64 
a) wydatki bieżące 17 401,64 -  -  17 401,64 

zakup tłucznia na utwardzenie dróg 600 60016 4210 3 076,60 3 076,60 
estetyka terenów zielonych sołectwa 900 90004 4210 762,01 762,01 
imprezy integracyjne 921 92195 4300 3 001,64 3 001,64 
wykonanie przyłącza skrzynki energetycznej
na boisku

926 92601 4300 1 895,40 1 895,40 
zakup kosiarki pielęgnacyjnej 926 92695 4210 3 987,99 3 987,99 
zakup kosiarki pielęgnacyjnej 926 92695 4300 250,00 250,00 
doposażenie placu zabaw 926 92695 4210 4 428,00 4 428,00 

6. PACZKÓW 19 249,22 -  -  19 249,22 
a) wydatki bieżące 19 249,22 -  -  19 249,22 

Strona 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD02B44C-CF9C-4392-B678-717A06AF414D. Podpisany Strona 2



estetyka i utrzmanie czystości na wsi -
zakup materiałów 900 90004 4210 1 649,22 1 649,22 
doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 4 000,00 4 000,00 
imprezy integracyjno - sportowe 921 92195 4210 730,00 730,00 
imprezy integracyjno - sportowe 921 92195 4300 -  -  
budowa ogrodzenia placu zabaw 926 92695 4210 3 691,63 3 691,63 
zakup ławek 926 92695 4210 800,00 800,00 
zakup urządzenia na siłownię zewnętrzną 926 92695 4210 8 378,37 8 378,37 
budowa ogrodzenia placu zabaw 926 92695 4300 -  -  

7. POSADOWICE 21 354,60 -  -  21 354,60 
a) wydatki bieżące 21 354,60 -  -  21 354,60 

utrzymanie terenów zielonych - umowa
zlecenie 900 90004 4170 -  -  
utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 2 000,00 2 000,00 
wykonanie projektu "Rewitalizacja terenu
zielonego w Posadowicach" 900 90004 4300 4 900,00 4 900,00 
doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 10 024,90 10 024,90 
odnowienie pomieszczeń w budynku
świetlicy 921 92109 4210 145,70 145,70 
utrzymanie moitoringu obiektu świetlicy w
Posadowicach 921 92109 4300 2 784,00 2 784,00 
imprezy okolicznościowe 921 92195 4300 1 500,00 1 500,00 

8. RADZIESZYN 10 483,95 -  -  10 483,95 
a) wydatki bieżące 3 905,96 -  -  3 905,96 

tablica informacyjno - turystyczna 926 92695 4210 3 905,96 3 905,96 
b) wydatki majątkowe 6 577,99 -  -  6 577,99 

modernizacja świetlicy wiejskiej 921 92109 6050 6 577,99 6 577,99 
9. SĄTOK 14 436,91 14 436,91 

a) wydatki bieżące 14 436,91 14 436,91 
zakup urządzeń klimatyzacyjnych 921 92109 4210 7 000,00 7 000,00 
organizacja uroczystości integracyjno -
sportowych 921 92195 4210 500,00 500,00 
organizacja uroczystości integracyjno -
sportowych 921 92195 4300 936,91 936,91 
zakup urządzeń na plac zabaw 926 92695 4210 6 000,00 6 000,00 

10. SOLNIKI MAŁE 18 905,48 18 905,48 

Strona 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD02B44C-CF9C-4392-B678-717A06AF414D. Podpisany Strona 3



a) wydatki bieżące 18 905,48 18 905,48 

opracowanie projektu pod budowę chodnika 600 60016 6050 14 905,48 14 905,48 
organizacja imprez kulturalno -
integracyjnych 921 92195 4300 1 500,00 1 500,00 
zakup kosiarki 926 92695 4210 2 500,00 2 500,00 

11. SOLNIKI WIELKIE 28 530,09 -  -  28 530,09 
a) wydatki bieżące 5 530,09 -  -  5 530,09 

estetyka terenów zielonych 900 90004 4210 500,00 500,00 
doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 977,85 977,85 
modernizacja holu w budynku filii biblioteki
publicznej 921 92116 4300 3 560,24 3 560,24 
organizacja imprez kulturalno -
integracyjnych 921 92195 4300 492,00 492,00 

b) wydatki majątkowe 23 000,00 23 000,00 
budowa ogrodzenia terenu świetlicy -
budynek poszkolny 921 92109 6050 11 000,00 11 000,00 
modernizacja toalet w budynku filii biblioteki
Publicznej

921 92116 6050 12 000,00 12 000,00 
12. STRONIA 30 291,74 1 013,71 1 013,71 30 291,74 

a) wydatki bieżące 13 291,74 1 013,71 1 013,71 13 291,74 
estetyka i utrzymanie porządku terenów
zielonych w sołectwie Stronia 900 90004 4210 3 800,00 3 800,00 
prace remontowe przy budynku świetlicy
wiejskiej Stronia 22 - etap I

921 92109 4270 -  -  
założenie monitoringu terenu przyległego do
swietlicy wiejskiej - etap II

921 92109 4300 700,00 700,00 

organizacja imprez kulturalno - sportowych 921 92195 4210 2 078,00 1 013,71 3 091,71 

organizacja imprez kulturalno - sportowych 921 92195 4300 6 713,74 1 013,71 5 700,03 
b) wydatki majątkowe 17 000,00 -  -  17 000,00 

zakup traktorka 900 90004 6060 17 000,00 17 000,00 
13. STRZAŁKOWA 13 792,41 -  -  13 792,41 

a) wydatki bieżące 13 792,41 -  -  13 792,41 
estetyka i utrzymanie czystości na wsi 900 90003 4210 205,00 205,00 

Strona 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD02B44C-CF9C-4392-B678-717A06AF414D. Podpisany Strona 4



estetyka i utrzymanie czystości na wsi 900 90003 4300 1 500,00 1 500,00 
doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 7 195,00 7 195,00 
organizacja spotkań kulturalno-
integracyjnych 921 92195 4300 2 792,41 2 792,41 
montaż pomieszczenia gospodarczego 926 92695 4300 -  -  
zakup ławek 926 92695 4210 2 100,00 2 100,00 

14. WABIENICE 26 166,90 39,99 39,99 26 166,90 
a) wydatki bieżące 26 166,90 39,99 39,99 26 166,90 

zakup grzejników dla OSP Wabienice 754 75412 4210 3 000,00 3 000,00 
estetyka i utrzymanie czystości na wsi
(umowa zlecenie) 900 90003 4110 283,43 283,43 
estetyka i utrzymanie czystości na wsi
(umowa zlecenie) 900 90003 4170 2 385,13 2 385,13 
estetyka i utrzymanie czystości na wsi 900 90003 4210 7 155,65 7 155,65 
estetyka i utrzymanie czystości na wsi 900 90003 4300 649,99 649,99 

organizacja imprez kulturalno - sportowych 921 92195 4210 -  39,99 39,99 

organizacja imprez kulturalno - sportowych 921 92195 4300 1 666,90 39,99 1 626,91 

budowa boiska do piłki plażowej 926 92601 4210 4 516,64 4 516,64 
monitoring placu rekreacyjnego i boiska
sportowego

926 92601 4210 -  -  

monitoring placu rekreacyjnego i boiska
sportowego

926 92601 4300 1 476,00 1 476,00 

budowa boiska do piłki plażowej 926 92601 4300 2 007,36 2 007,36 
zakup tablic ogłozeniowych 926 92695 4210 3 025,80 3 025,80 

15. ZAWIDOWICE 21 311,63 -  -  21 311,63 
a) wydatki bieżące 21 311,63 -  -  21 311,63 

organizacja imprez kulturalno -
integracyjnych 921 92195 4300 7 311,63 7 311,63 
estetyka i utrzymanie czystości na wsi 900 90004 4210 2 000,00 2 000,00 

montaż skrzynki elektrycznej przy świetlicy 921 92109 4300 2 000,00 2 000,00 
budowa grilla 926 92695 4300 10 000,00 10 000,00 

b) wydatki majątkowe -  -  -  -  

Strona 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD02B44C-CF9C-4392-B678-717A06AF414D. Podpisany Strona 5



budowa wiaty 926 92695 6050 -  -  
16. ZBYTOWA 42 623,26 5 078,31 5 078,31 42 623,26 

a) wydatki bieżące 23 000,00 5 078,31 5 078,31 23 000,00 
doposażenie OSP Zbytowa 754 75412 4210 2 768,75 2 768,75 
estetyka i utrzymanie porządku na wsi 900 90004 4210 8 024,97 2 300,00 5 724,97 
estetyka i utrzymanie porządku na wsi 900 90004 4300 20,00 2 300,00 2 320,00 
doposażenie placu zabaw 926 92695 4210 7 186,28 7 186,28 
organizacja imprez kulturalno -
integracyjnych 921 92195 4210 -  2 778,31 2 778,31 
organizacja imprez kulturalno -
integracyjnych 921 92195 4300 5 000,00 2 778,31 2 221,69 

b) wydatki majątkowe 19 623,26 19 623,26 
modernizacja oraz doposażenie świetlicy
wiejskiej

926 92109 6050 19 623,26 19 623,26 

Razem środki stanowiące fundusz sołecki 353 661,39 8 693,42 8 693,42 353 661,39 

Strona 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD02B44C-CF9C-4392-B678-717A06AF414D. Podpisany Strona 6



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XXXIX/459/21 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 30.12.2021r.                                                                                                             
 
DOCHODY 
 

1. W rozdz. 70005  – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, zmniejsza się wpływy z tytułu 
sprzedaży mienia o kwotę 600.000,00 zł.  

2. W rozdz. 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw , zmniejsza się wpływy z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych o kwotę 13.732,56 zł. 

3. W rozdz. 75802 – Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego, na 
podstawie pisma Ministra Finansów  Nr ST3.4751.5.2021 wprowadza się kwotę 1.217.926,00 zł. 

4. W rozdz. 75816 – Wpływy do rozliczenia, wprowadza się kwotę 213.000,00 zł, z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19, na realizację projektu pn. „Laboratoria przyszłości”.  

5. W rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej, na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr 
FB-BP.3111.474.2021.MJ, zwiększa się dotację na zadania własne o kwotę 39.601,00 zł, z 
przeznaczeniem na dofinansowanie ośrodków pomocy społecznej.  

 
WYDATKI 
 

1. W rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne, zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 17.700,00 zł. 
2. W rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, zwiększa się wydatki bieżąc e o kwotę 

400,00 zł. 
3. W dziale 750 – Administracja publiczna, wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 36.300,00 zł, 

natomiast wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 76.050,00 zł dot. zadania pn. „Przebudowa i 
rozbudowa parkingu przy Urzędzie Miejskim w Bierutowie”. 

4. W rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne, zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 13.800,00 zł. 
5. W dziale 801 – Oświata i wychowanie, wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 205.154,00 zł, 

natomiast wydatki majątkowe o kwotę 213.000,00 zł na zadanie pn. „Laboratoria przyszłości”.   
6. W dziale 851 – Ochrona zdrowia, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 13.732,56 zł. 
7. W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 70.800,00 

zł. 
8. W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 

98.990,00 zł. 
9. W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 

24.130,60 zł, natomiast wydatki majątkowe o kwotę 171.400,00 zł, na następujące zadania: 
„Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Posadowicach” 156.400,00 zł, „Modernizacja 
świetlicy w Stroni”  5.000,00 zł i „Mury obronne – etap III” - 10.000,00 zł. 

10. W dziale 926 – Kultura fizyczna, wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 4.050,00 zł, a wydatki 
majątkowe o kwotę 1.775,40 zł, na zadanie pn. „ Budowa budynku garażowego w Kijowicach”. 

11. Zmiany w Fundusz Sołeckim dotyczą sołectw: Karwińca, Kijowic, Stroni, Wabienic, Zbytowej i 
Gorzesławia.   

 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bierutowie 

  

Irena Wysocka - Przybyłek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD02B44C-CF9C-4392-B678-717A06AF414D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



